
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/03/2021 | Edição: 45 | Seção: 3 | Página: 169

Órgão: Prefeituras/Estado do Ceará/Prefeitura Municipal de Coreaú

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2/2021-PE|SS

A Secretaria de Saúde do Município de Coreaú torna público para conhecimento dos

interessados que realizará o Pregão Eletrônico N° 02/2021-PE|SS, cujo Objeto é a Contratação dos

serviços técnicos, especializados e complementares em Saúde. Entrega das Propostas: a partir do dia 09

de Março de 2021. Abertura das Propostas: dia 22 de Março de 2021 às 09h. Início da Sessão de Lances: às

09h15min do dia 22 de Março de 2021, no Sítio: www.bll.org.br. O Edital poderá ser adquirido no Portal da

BLL, Portal de Licitações do TCE/CE, Portal da Transparência do Município, bem como junto a CPLP, nos

dias úteis, das 08h às 12h e das 14h às 17h.

Coreaú-CE, 8 de Março de 2021.

FRANCISCO ANTONIO ARAÚJO

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


